



گزارش ششمین جلسه گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی - تسکینی مورخ ۹۸/۶/۲۴

جلسه ساعت ۷ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۶/۲۴ با تلاوت آیاتی از کلام... مجید و با حضور خانم ها و آقایان: دکتر ماهرخ کشوری، دکتر زهراسادات رضائیان، دکتر سهیلا جعفری، دکتر بهنوش استکی، دکتر سمانه پورعجم، دکترسید روح... موسوی زاده، دکتر رضاباقریان، دکترمحمد رضا نجفی، دکتر مهران شریفی، دکتر موسی علوی، دکتر محمد مظاهری، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر احمدرضا رئیسی، دکتر علیرضا ایرج پور و دکتر عاطفه افشاری در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل شد.

غایبین: دکتر مسعود بهرامی و دکتر علی عموشاهی و دکتر لیلا قسیسین (با اطلاع قبلی) دکتر نیکو یمانی، دکتر محمدرضا شعرباغچی زاده، دکتر رضا اشراقی، دکتر غلامرضا قاسمی، دکتر غلامرضا عسگری،

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکترایرج پور و تبریک آغاز سال تحصیلی به حاضرین، جلسه وارد دستور کار شد و مصوبات ذیل مورد توافق قرار گرفت:

۱- آقای دکترشرفی بیماری های اولویت دار حوزه هماتولوژی/ انکولوژی را جهت پوشش در حوزه مراقبت های حمایتی-تسکینی معرفی نمودند. پیرو مصوبات قبلی در خصوص معیار انتخاب بیماران برای قرار گرفتن تحت پوشش مراقبت های تسکینی (معیار انتخاب بر اساس نشانه ها، شیوع بیماری، ناتوانی و...) مقرر گردید علیرغم اینکه هر بیمار با تشخیص سرطان حتی در مراحل اولیه مشمول مراقبتهای تسکینی می گردد، جهت تعیین جزئیات بیشتر طبقات بیماری های اولویت دار، آقای دکتر شریفی از ظرفیت دستیاران پزشکی استفاده نمایند تا نسبت به ارائه فهرست بیماری ها با معیارهای دقیق شناسایی بیماران تحت پوشش مراقبت حمایتی تسکینی، تعریف دقیق بیماری، سیر علائم و نشانه های این بیماری ها در گروه های مختلف، نحوه مدیریت این علائم بر اساس منابع، تهیه محتوای آموزشی گروه مربوطه و سایر جزئیات مرتبط اقدام نمایند. لازم است پس از تهیه داده های پیشگفت، در گروه به اشتراک گذاشته شود.

۲- برنامه کارگاه آموزش مداوم توانمندسازی اساتید گروه که توسط آقای دکتر شعرباغچی زاده تهیه شده بود در حضور اعضا ارائه شد. به پیشنهاد برخی اعضا موضوعات آموزشی دیگر و داوطلبان تدریس در برنامه اضافه شد. ضمن تاکید بر برگزاری کارگاه بصورت تعاملی و ارائه مطالب عملیاتی پیشنهاد شد مباحث در صورت امکان بصورت پانل تخصصی برنامه ریزی گردد. همچنین پیشنهاد گردید تاریخ مقرر قبلی تغییر نماید و تاریخ ۲۹-۳۰ آبان جهت برگزاری کارگاه پیشنهاد شد. مقرر گردید کلیه پیشنهادات

فوق و تغییرات ایجاد شده در برنامه در گروه مجازی ارائه شود و آقای دکتر شعرباچی زاده پس از دریافت نظرات تصمیم گیری و برنامه نهایی را تا پایان شهریور در گروه اعلام نمایند.

۳- سند ملی سرطان توسط آقای دکتر ایرج پور ارائه شد. مقرر فایل سند در گروه واتساپ و ایمیل گروه ارسال گردد.

۴- با توجه به عدم پیشرفت فعالیت های تعیین شده برای ۴ کارگروه تعیین شده، بر تسریع تشکیل گروه های کوچک واتساپ توسط سرگروه ها تاکید شد و مقرر گردید در جلسه آتی گروه گزارش پیشرفت توسط سرگروه ها ارائه گردد.

۵- طراحی وبسایت گروه توسط خانم دکتر افشاری ارائه شد و برخی پیشنهادات اعضا در این خصوص دریافت شد. در این راستا مقرر گردید اعضا رزومه خود را تا پایان شهریور به ایمیل گروه ارسال نمایند و مستندات ارسالی به همراه پیشنهادات در اختیار مسئول رایانه جهت طراحی وبسایت قرار گیرد.

۶- در خصوص دغدغه فقدان رفرنس مشخص جهت دسترسی اعضای گروه بحث و تبادل نظر صورت گرفت. مقرر گردید کلیه اعضا در خصوص منابع موجود با تاکید بر منابعی که بتواند رویکرد بین حرفه ای را تقویت نماید جستجو نموده و نتایج را در جلسه آتی ارائه نمایند تا در این خصوص تصمیمی اتخاذ گردد.

جلسه ساعت ۹:۴۵ با ذکر صلوات پایان یافت.


دکتر علیرضا ایرج پور
مدیر گروه مراقبت های حمایتی تکنیکی دانشگاه

رونوشت:

معاون محترم آموزشی (جناب آقای دکتر صبری): جهت استحضار

آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانشکده پرستاری مامائی، مرکز مطالعات و توسعه علوم پرستاری

Email: Palliative@mui.ac.ir

تلفن: ۰۳۱-۳۶۷۰۲۴۶۱

نمابر: ۰۳۱-۳۶۷۰۲۴۶۱

کدپستی: ۸۱۷۴۶-۷۳۴۶۱